
UCHWAŁA NR XXIV/161/2016
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE

z dnia 22 lipca 2016 r.

w sprawie sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2016 rok

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), pism Ministra Finansów 
Nr ST5.4750.341.2016.3g z dnia 27 czerwca 2016 r., Nr ST5.4750.341.2016.4g z dnia 27 czerwca 2016 r., 
Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego Nr I-II.3141.56.2016 z dnia 18 lipca 2016 r., Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji Nr DOLiZK-III-7741-3-85/2016 z dnia 13 lipca 2016 r., uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:

zwiększa się dochody bieżące o kwotę 238.000 zł
zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 777.574 zł
Dzia

ł Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 937 574,00
60016 Drogi publiczne gminne 777 574,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) (PUW - przebudowa drogi 
gminnej nr 114978R ul. ŁMarkiewicza i 
Suchodolskiego w Targowiskach na odcinku od 
km 0+830 - km 3+325)

777 574,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 160 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) (MSWiA - remont drogi gminnej Nr 
114965R (ul.Turków, ul. Nadrzeczna) w Miejscu 
Piastowym w km 0+000-0+085 oraz 0+301-
0+511)

160 000,00

758 Różne rozliczenia 48 000,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 48 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 48 000,00
801 Oświata i wychowanie 30 000,00

80101 Szkoły podstawowe 30 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 30 000,00

Razem: 1 015 574,00
1. Szczegółowy podział dochodów przedstawia tabela nr 1

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 1



2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetowych w działach, rozdziałach klasyfikacji budżetowej:
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1047843 137843 90843 703 90140 47000 0 0 0 0 910000 910000 0 0
zmniejszenie -680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -680000 -680000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 367843 137843 90843 703 90140 47000 0 0 0 0 230000 230000 0 0
przed zmianą 815000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 810000 810000 0 0
zmniejszenie -680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -680000 -680000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
po zmianach 135000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0
przed zmianą 810000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 810000 810000 0 0
zmniejszenie -680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -680000 -680000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0
przed zmianą 1994169 371169 344069 4000 340069 27100 0 0 0 0 1623000 1623000 0 0
zmniejszenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zwiększenie 2160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 4004169 531169 504069 4000 500069 27100 0 0 0 0 3473000 3473000 0 0
przed zmianą 1314069 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 1023000 1023000 0 0
zmniejszenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zwiększenie 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3164069 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 2873000 2873000 0 0
przed zmianą 1018000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1018000 1018000 0 0
zmniejszenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zwiększenie 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 2868000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2868000 2868000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 060078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług remontowych

po zmianach 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4062684 4007684 3784434 2966818 817616 0 223250 0 0 0 55000 55000 0 0
zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 4032684 4007684 3784434 2966818 817616 0 223250 0 0 0 25000 25000 0 0
przed zmianą 3437166 3387166 3326166 2631000 695166 0 61000 0 0 0 50000 50000 0 0
zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 3407166 3387166 3326166 2631000 695166 0 61000 0 0 0 20000 20000 0 0
przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 375000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -61426 -61426 -61426 0 -61426 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0758 Różne rozliczenia

po zmianach 313574 313574 313574 0 313574 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -61426 -61426 -61426 0 -61426 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 13574 13574 13574 0 13574 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -61426 -61426 -61426 0 -61426 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 11574 11574 11574 0 11574 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16252680 16101680 13619981 10759385 2860596 2012776 468923 0 0 0 151000 151000 0 0
zmniejszenie -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0
zwiększenie 51000 51000 48000 0 48000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 16249680 16152680 13667981 10759385 2908596 2015776 468923 0 0 0 97000 97000 0 0
przed zmianą 8163073 8012073 7695140 6425690 1269450 0 316933 0 0 0 151000 151000 0 0
zmniejszenie -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0
zwiększenie 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 8157073 8060073 7743140 6425690 1317450 0 316933 0 0 0 97000 97000 0 0
4210 Zakup materiałów i przed zmianą 173480 173480 173480 0 173480 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 48000 48000 48000 0 48000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

wyposażenia

po zmianach 221480 221480 221480 0 221480 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151000 151000 0 0
zmniejszenie -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97000 97000 0 0
przed zmianą 83000 83000 36000 0 36000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola

po zmianach 86000 86000 36000 0 36000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 02310

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po zmianach 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 617373 344373 124373 30500 93873 220000 0 0 0 0 273000 273000 0 0
zmniejszenie -220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220000 -220000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 397373 344373 124373 30500 93873 220000 0 0 0 0 53000 53000 0 0
przed zmianą 283000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 243000 243000 0 0
zmniejszenie -220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220000 -220000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 63000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0
przed zmianą 243000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243000 243000 0 0
zmniejszenie -220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220000 -220000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0
przed zmianą 43197709 39576159 24180734 16849344 7331390 3503476 11290949 0 0 601000 3621550 3621550 0 0
zmniejszenie -1195426 -61426 -61426 0 -61426 0 0 0 0 0 -1134000 -1134000 0 0
zwiększenie 2211000 211000 208000 0 208000 3000 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 44213283 39725733 24327308 16849344 7477964 3506476 11290949 0 0 601000 4487550 4487550 0 0

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 3



1. Szczegółowy podział wydatków przedstawia tabela nr 2

§ 2. Wydatki majątkowe na 2016 rok po zmianach przedstawia tabela nr 3.

§ 3. 1.  Dokonuje się zmian w dotacji:

- zwiększa się dotacje celową dla Gmina Korczyna – zwrot dotacji za dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola o kwotę 3.000 zł.

3. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wiktor Skwara

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 4



TABELA NR 1
DOCHODY  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym

Dzia
ł Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 000,00 937 574,00 947 574,00
60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 777 574,00 787 574,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) (PUW - 
przebudowa drogi gminnej nr 114978R ul. ŁMarkiewicza i 
Suchodolskiego w Targowiskach na odcinku od km 0+830 
- km 3+325)

0,00 777 574,00 777 574,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 160 000,00 160 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) (MSWiA - remont drogi 
gminnej Nr 114965R (ul.Turków, ul. Nadrzeczna) w 
Miejscu Piastowym w km 0+000-0+085 oraz 0+301-
0+511)

0,00 160 000,00 160 000,00

758 Różne rozliczenia 17 185 510,00 48 000,00 17 233 510,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 10 717 238,00 48 000,00 10 765 238,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 717 238,00 48 000,00 10 765 238,00
801 Oświata i wychowanie 975 607,00 30 000,00 1 005 607,00

80101 Szkoły podstawowe 96 057,00 30 000,00 126 057,00
0970 Wpływy z różnych dochodów (zwrot za media) 7 952,00 30 000,00 37 952,00

Razem: 42 328 869,00 1 015 574,00 43 344 443,00

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 5



TABELA NR 2
WYDATKI  BUDŻETOWE W PODZIALE NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE

Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Benedykta Wierdaka w Głowience
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2004900 2004900 1941200 1517578 423622 0 63700 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2044900 2044900 1981200 1517578 463622 0 63700 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1312165 1312165 1263915 1022435 241480 0 48250 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1352165 1352165 1303915 1022435 281480 0 48250 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 13495 13495 13495 0 13495 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 53495 53495 53495 0 53495 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2066982 2066982 2001402 1570328 431074 0 65580 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 2106982 2106982 2041402 1570328 471074 0 65580 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 6



Nazwa jednostki: Zespół Szkół Publicznych w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 3661528 3661528 3550381 2608952 941429 0 111147 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 3663528 3663528 3552381 2608952 943429 0 111147 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1217847 1217847 1166910 936116 230794 0 50937 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1219847 1219847 1168910 936116 232794 0 50937 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 84552 84552 84552 0 84552 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 86552 86552 86552 0 86552 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 3717762 3717762 3604100 2647435 956665 0 113662 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 3719762 3719762 3606100 2647435 958665 0 113662 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 7



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Rogach
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 2140398 2140398 2067421 1647690 419731 0 72977 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2142398 2142398 2069421 1647690 421731 0 72977 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1411547 1411547 1354507 1146496 208011 0 57040 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1413547 1413547 1356507 1146496 210011 0 57040 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2192201 2192201 2116978 1692429 424549 0 75223 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 2194201 2194201 2118978 1692429 426549 0 75223 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 8



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa im. Stanisławy Grelli we Wrocance
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 994284 994284 958411 807510 150901 0 35873 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 996284 996284 960411 807510 152901 0 35873 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 743070 743070 715544 595535 120009 0 27526 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 745070 745070 717544 595535 122009 0 27526 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 6950 6950 6950 0 6950 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 8950 8950 8950 0 8950 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1060828 1060828 1021873 857256 164617 0 38955 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1062828 1062828 1023873 857256 166617 0 38955 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 9



Nazwa jednostki: Szkoła Podstawowa w Zalesiu
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1159344 1159344 1116219 978620 137599 0 43125 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1161344 1161344 1118219 978620 139599 0 43125 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 892539 892539 859734 755296 104438 0 32805 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 894539 894539 861734 755296 106438 0 32805 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 11264 11264 11264 0 11264 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 04210 Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 13264 13264 13264 0 13264 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 1211990 1211990 1166655 1016893 149762 0 45335 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0Wydatki razem:

po zmianach 1213990 1213990 1168655 1016893 151762 0 45335 0 0 0 0 0 0 0

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 10



Nazwa jednostki: Urząd Gminy w Miejscu Piastowym
Z tego

z tego:z tego:
w tym:z tego:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1047843 137843 90843 703 90140 47000 0 0 0 0 910000 910000 0 0
zmniejszenie -680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -680000 -680000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 367843 137843 90843 703 90140 47000 0 0 0 0 230000 230000 0 0
przed zmianą 815000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 810000 810000 0 0
zmniejszenie -680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -680000 -680000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
po zmianach 135000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0
przed zmianą 810000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 810000 810000 0 0
zmniejszenie -680000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -680000 -680000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 130000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 130000 130000 0 0
przed zmianą 1994169 371169 344069 4000 340069 27100 0 0 0 0 1623000 1623000 0 0
zmniejszenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zwiększenie 2160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0600 Transport i łączność

po zmianach 4004169 531169 504069 4000 500069 27100 0 0 0 0 3473000 3473000 0 0
przed zmianą 1314069 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 1023000 1023000 0 0
zmniejszenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zwiększenie 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 060016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 3164069 291069 291069 4000 287069 0 0 0 0 0 2873000 2873000 0 0
przed zmianą 1018000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1018000 1018000 0 0
zmniejszenie 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0
zwiększenie 2000000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2000000 2000000 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 2868000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2868000 2868000 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 060078 Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych
po zmianach 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 04270 Zakup usług remontowych

po zmianach 160000 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 4062684 4007684 3784434 2966818 817616 0 223250 0 0 0 55000 55000 0 0
zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0750 Administracja publiczna

po zmianach 4032684 4007684 3784434 2966818 817616 0 223250 0 0 0 25000 25000 0 0
przed zmianą 3437166 3387166 3326166 2631000 695166 0 61000 0 0 0 50000 50000 0 0
zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
po zmianach 3407166 3387166 3326166 2631000 695166 0 61000 0 0 0 20000 20000 0 0
przed zmianą 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30000 30000 0 0
zmniejszenie -30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -30000 -30000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 375000 375000 375000 0 375000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -61426 -61426 -61426 0 -61426 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0758 Różne rozliczenia

po zmianach 313574 313574 313574 0 313574 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -61426 -61426 -61426 0 -61426 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 075814 Różne rozliczenia finansowe

po zmianach 13574 13574 13574 0 13574 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 73000 73000 73000 0 73000 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -61426 -61426 -61426 0 -61426 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 04590

Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

po zmianach 11574 11574 11574 0 11574 0 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 2339693 2188693 165268 18600 146668 2012776 10649 0 0 0 151000 151000 0 0
zmniejszenie -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0801 Oświata i wychowanie

po zmianach 2288693 2191693 165268 18600 146668 2015776 10649 0 0 0 97000 97000 0 0
przed zmianą 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151000 151000 0 0
zmniejszenie -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 080101 Szkoły podstawowe

po zmianach 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97000 97000 0 0

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 11



przed zmianą 151000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 151000 151000 0 0
zmniejszenie -54000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -54000 -54000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 97000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 97000 97000 0 0
przed zmianą 83000 83000 36000 0 36000 47000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 080104 Przedszkola

po zmianach 86000 86000 36000 0 36000 50000 0 0 0 0 0 0 0 0
przed zmianą 47000 47000 0 0 0 47000 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 3000 3000 0 0 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 02310

Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego

po zmianach 50000 50000 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 617373 344373 124373 30500 93873 220000 0 0 0 0 273000 273000 0 0
zmniejszenie -220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220000 -220000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0926 Kultura fizyczna

po zmianach 397373 344373 124373 30500 93873 220000 0 0 0 0 53000 53000 0 0
przed zmianą 283000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 243000 243000 0 0
zmniejszenie -220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220000 -220000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 092601 Obiekty sportowe

po zmianach 63000 40000 40000 30000 10000 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0
przed zmianą 243000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 243000 243000 0 0
zmniejszenie -220000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -220000 -220000 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 06050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0
przed zmianą 16409577 12794377 8428787 4304121 4124666 3503476 261114 0 0 601000 3615200 3615200 0 0
zmniejszenie -1195426 -61426 -61426 0 -61426 0 0 0 0 0 -1134000 -1134000 0 0
zwiększenie 2163000 163000 160000 0 160000 3000 0 0 0 0 2000000 2000000 0 0Wydatki razem:

po zmianach 17377151 12895951 8527361 4304121 4223240 3506476 261114 0 0 601000 4481200 4481200 0 0

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 12



TABELA Nr 3
Ustala się  wydatki majątkowe na rok 2016  z podziałem na zadania:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 230 000,00
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Rogi 20 000,00
Budowa sieci wodociągowej w miejscowości 
Targowiska 60 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji i wodociągów 50 000,00
01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00
Remont drogi dojazdowej do gruntów rolnych działka 
ewidencyjna nr 752 w miejscowosci Targowiska 100 000,00

600 Transport i łączność 3 473 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 600 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

600 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2001R Rogi-
Lubatówka-Lubatowa wraz z budową chodnika w m. 
Rogi

600 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 873 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 868 000,00

Budowa dwóch zjazdów publicznych z drogi 
powiatowej nr 1975R Miejsce Piastowe - Wrocanka 
Górna (działka drogowa o nr ewid.90) strona lewa na 
działkę o nr ewid. 95/2 w Miejscu Piastowym

37 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 114978R ul. 
Łukasiewicza, Markiewicza i Suchodolskiego w 
Targowiskach na odcinku od km 0+830 - km 3+325

2 000 000,00

Przebudowa istniejącego zjazdu indywidualnego z 
drogi krajowej nr 9 Radom - Barwinek w km 258+210 - 
dz. nr ewid. 707 (własność Skarbu Państwa) do działki 
nr ewid. 722, polegająca na dostosowaniu parametrów 
zjazdu indywidualnego do parametrów zjazdu 
publicznego, obręb ewidencyjny Rogi

52 000,00

Remont dróg gminnych 779 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 5 000,00

Zakup wiaty przystankowej 5 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 49 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 49 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 49 000,00

Zakup działki w Łężanach 4 000,00
Zakup działki we Wrocance 45 000,00

710 Działalność usługowa 70 000,00
71035 Cmentarze 70 000,00

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 13



6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 70 000,00

Zakup działki w Rogach 65 000,00
Zakupy inwestycyjne 5 000,00

750 Administracja publiczna 25 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Utwardzenie placu obok Urzędu Gminy 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00

Zakupy inwestycyjne 20 000,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00
Wykonanie sztandaru dla Szkoły Podstawowej w 
Miejscu Piastowym 5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 83 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 83 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Głowience 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 33 200,00

Zakupy inwestycyjne 33 200,00
801 Oświata i wychowanie 97 000,00

80101 Szkoły podstawowe 97 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Zalesiu 46 000,00

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej 
w miejscowościach: Głowienka, Wrocanka i Zalesie w 
Gminie Miejsce Piastowe

51 000,00

852 Pomoc społeczna 10 000,00
85295 Pozostała działalność 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00
Budowa ogrodzenia działki nr 959/2 "Senior-Wigor" 
we Wrocance 10 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 350,00
85305 Żłobki 6 350,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 350,00

Zakupy inwestycyjne - plac zabaw 6 350,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 290 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Projekt oświetlenia ulicy od Domu Ludowego w 
kierunku "Dzielnic", projekt oświetlenia drogi 
umiejscowionej pomiędzy domami w kierunku szkoły 
w Widaczu

5 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy chodniku 
prowadzącym do szkoły i kościoła w Targowiskach 20 000,00

90095 Pozostała działalność 265 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 000,00

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 14



Budowa miejsc postojowych przy budynku dworca 
kolejowego w Targowiskach 100 000,00

Projekt rewitalizacji dworca PKP w Targowiskach 65 000,00
Rewitalizacja centrum miejscowości Miejsce Piastowe 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 101 000,00

Zakup sceny mobilnej 101 000,00
926 Kultura fizyczna 53 000,00

92601 Obiekty sportowe 23 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 23 000,00

Budowa zaplecza szatniowego LUKS "Burza" Rogi 23 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00
Utwardzenie miejsc parkingowych w Miejscu 
Piastowym (stadion) 30 000,00

Razem 4 487 550,00

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 15



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/161/2016

Rady Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 22 lipca 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych.

Dzi
ał

Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/

podmiotow
ej

przedm
iotowej

celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH
600 60014 Powiat Krośnieński – pomoc finansowa na 

realizację zadania pn. ”Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 2001R Rogi-Lubatówka - Lubatowa 
wraz z budową chodnika w m.Rogi” 600.000

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci z terenu 
gminy uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola 45.000

80104 Gmina Rymanów – zwrot dotacji za dzieci z terenu 
gminy uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola 2.000

80104 Gmina Korczyna – zwrot dotacji za dzieci z terenu 
gminy uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola 3.000

851 85153 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – 
na prowadzenie świetlic środowiskowych 20.000

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – 
na prowadzenie świetlic środowiskowych 20.000

900 90015 Gmina Krosno - na realizację projektu "Plan 
gospodarki niskoemisyjnej dla obszaru 
obejmującego Miasto Krosno oraz Gminy: Jedlicze, 
Miejsce Piastowe, Chorkówka, Korczyna, 
Wojaszówka i Krościenko Wyżne 16.600

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu Piastowym – 
działalność bieżąca

660.000

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym – 
działalność bieżąca

420.000

Ogółem 1.080.000 706.600

JEDNOSTKI   NIE    NALEŻĄCE  DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH
010 01009 Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Krośnie 

na zadanie pn. "Konserwacja bieżąca rowów nr 
ew.1901, 2223/2, 2100 i 2072 w miejscowości 
Rogi, Gmina Miejsce Piastowe" 21.000
Rejonowego Związku Spółek Wodnych w Krośnie 
na zadanie pn. "Konserwacja bieżąca rowu nr. ew. 
508/2 w miejscowości Łężany, Gmina Miejsce 
Piastowe" 26.000

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Rogach prowadzone 670.000

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 1



przez Stowarzyszenie „Przyjazna  szkoła” w 
Rogach – dla gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej

801 80110 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo Przyjaciół w 
Targowiskach – dla gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 744.000

80150 Społeczne Gimnazjum w Targowiskach 
prowadzone przez Towarzystwo Przyjaciół w 
Targowiskach – dla gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej (po przeliczeniu) 71.266

801 80110 Michalickie Gimnazjum w Miejscu Piastowym 
prowadzone przez Zgromadzenie Świętego Michała 
Archanioła – dla gimnazjum niepublicznego o 
uprawnieniach szkoły publicznej 424.000

801 80113 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-
Wychowawczy – dowóz dzieci niepełnosprawnych 
w celu kontynuacji obowiązku szkolnego 30.000

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Bartłomieja w 
Rogach na zadanie "Prace remontowo-
konserwatorskie zabytkowego kościoła pw. Św. 
Bartłomieja w Rogach 30.000
Parafia Rzymskokatolicka pw. Wszystkich 
Świętych we Wrocance na zadanie "Wymiana 
pokrycia gontowego i konserwacja odeskowania  
zabytkowego kościoła pw. Wszystkich Świętych 
we Wrocance" 30.000

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania zlecone w 
trybie Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z dnia 29 
grudnia 2010 roku w sprawie określenia warunków 
i trybu finansowania zadania własnego Gminy 
Miejsce Piastowe w zakresie tworzenia warunków 
sprzyjających rozwojowi sportu -dla klubów 
sportowych działających na obszarze gminy w 
trybie ustawy o sporcie, które realizować będą cel 
publiczny – upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie piłki nożnej, 
szachów, tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, 
szermierki

220.000

Ogółem 1.909.266 357.000

Id: 1F80BA3C-197B-4283-A484-D88752DBCC8E. Podpisany Strona 2




